
 

 

Ehdotus SPV:n osakeomistuksen siirrosta Säätiö L Stiftelsenille (nimenmuutos vireillä Suomen 
Kilpapurjehduksen tukisäätiö). 
 
Ehdotetaan siirrettäväksi Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n hallussa olevat Alfred Bergin rahasto-
osuudet FI0008803689 Säätiö L Siftelsenin hallinnoitavaksi.  
 
Säätiön tarkoituksena on edistää Suomen purjehdusurheilua jakamalla avustuksia purjehtijoille 
kansainvälisiin kilpailuihin osallistumista varten. Säätiö on perustettu 1937, ja se on toimintansa 
aikana tukenut laajaa joukkoa olympiapurjehtijoita ja erityisesti nuoria huipulle pyrkiviä 
purjehtijoita. Säätiön toimintaa ollaan kehittämässä ja sen tavoitteena on lähivuosina kerätä 
merkittävästi uutta pääomaa ja aloittaa päämäärätietoinen varainkeruu lahjoitusten, 
gaalatapahtumien ja muiden varainkeruutapahtumien muodossa.  
 
Osuuksien siirto toteutettaisiin lahjakirjalla, jossa osuudet määrätään sidottavaksi säätiön 
peruspääomaan. Tätä pääomaa ei saa vähentää ja sen varat on sijoitettava varmalla ja tuottavalla 
tavalla. Säätiö saa jakaa avustuksia purjehtijoille vain tämän pääoman tuotoista. Avustuksista 
päätetään asiantuntijaryhmän ehdotuksen perusteella. Asiantuntijaryhmään kuuluu entisiä 
menestyneitä olympiapurjehtijoita ja valmennuksen asiantuntijoita.  
 
Osuuksien siirron yhteydessä rahaston sääntöjä muutetaan siten, että sääntöjen nojalla Suomen 
Purjehdus ja Veneily ry saa valita oman edustajansa säätiön hallitukseen. 
 
Rahasto-osuuksien alkuperä juontaa juurensa 1980–luvulle, jolloin Veikkaus myytiin valtiolle. 
Useimmat osakkaana olleet huippu-urheilun lajiliitot sijoittivat myynnistä saadut varat SVUL–
taloon, mutta Suomen Purjehtijaliitto päätti sen sijaan sijoittaa ne tulevaisuuden varalle.  
 
Siirron tarkoituksena on mahdollistaa purjehtijoiden menestyminen tulevissakin olympialaisissa 
sekä vahvistaa sinne vievää purjehtijan polkua sen heikoimmassa kohdassa eli rahoituksessa. 
Samalla osuudet siirtyvät tuottamaan hyvää suomalaiselle purjehdukselle asiantuntevalle ja 
perinteiselle taholle. Yhdistämällä pääomaa luomme yhdessä uskottavan tahon ja pohjan 
kehittyvälle varainhankinnalle jonka tuotto kulkee suoraan sitä eniten tarvitseville nuorille 
purjehtijoille.  
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